令和７年 2 月 2 日

役員 各位

水戸市水泳協会

会長 加藤 明良 （公印省略）

          水戸市水泳協会 常任理事会開催について（通知）

時下、役員の皆様には、益々ご健勝のことと存じます。

さて、標記のことにより下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中のところ恐縮に

存じますが定刻にご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合がありますので、出欠を 3 月２日（日）までにメールにて返信願い

ます。（返信先：suisuikyo@gmail.com）

                記

１.日時   令和７年３月１６日（日） 午後２時～

２.場所   リリーアリーナ水戸 貴賓室（水戸市青柳運動公園）

３.内容  報告  1  水戸市水泳協会入退会者について

報告 2  優秀選手表彰者及び水泳活動支援団体について

議案   1  令和６年度事業報告について

議案       2  令和６年度決算見込みについて

    議案 3  令和７年度事業計画（案）について

議案 4  令和７年度予算（案）について

    議案 5  役員改選（案）について

４.その他

【常任理事会の出欠について】

＊出欠返信をお願いします。出欠締切：３月２日（日）期日厳守

常任理事会に ［ 出席 ・ 欠席 ］します。

※欠席の場合は、委任の有無 委任者を記入して下さい。

〇委任 ［ 有 ・ 無 ］ 〇委任者「                    」

委任状 私儀都合により欠席致しますので「       」殿に議決権を全て委任します。

mailto:suisuikyo@gmail.com